
 

                                                     BASHKIA TIRANË 

           DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

              DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot                                                                                Tiranë, më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

02.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) “WAT 2010” SHPK   me    NUIS  L02017001Q me adresë Tiranë, 

Kashar, Rruga EGNATIA, Zona kadastrale 2105, Nr pasurie 1156/37 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 Numri i referencës së procedurës/Lotit:   REF-24122-10-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tuba të brinjëzuar, çeliku etj” 

 

  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44163110‐4 Tuba kullimi 

                    44163130‐0 Tuba kanalizimesh 



 

 Fondi limit: 14 678 390 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga 

lidhja e kontratës.  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 20.11.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Datë 25.11.2024 Nr.81 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1“INPLY” SHPK me NUIS L51503032Q dhe me vlerë të ofruar prej 14,165,900 (katërmbëdhjetë 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh dhe 16,999,080 

(gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë me tvsh  

“WAT 2010” SHPK me NUIS L02017001Q dhe me vlerë të ofruar prej 12,975,000(dymbëdhjetë 

milion nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh dhe 15,570,000 (pesëmbëdhjetë milion e 

pesëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 

                                               

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________ 

 

 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“INPLY” SHPK  me NUIS L51503032Q 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken 2.3.1 Kapaciteti teknik “Operatori ekonomik duhet 

të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme”……..Pasi  ne Kontraten e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk ka per objekt zërat e vendosura nga Autoriteti 

Kontraktor . 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: “WAT 2010” SHPK me NUIS L02017001Q dhe me vlerë të ofruar 

prej 12,975,000(dymbëdhjetë milion nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh dhe 

15,570,000 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë) me tvsh lekë. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithëshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik   
brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 


